Terza Gara Podistica

s 1 1
N Memorial “Michele Bruno"
i N
IIT Memorial "Michele BRUNO"
OLD STREET RUN
ID Gara: 1 Tipo di Gara: RUN06 ifi
Organizzatore: CS386 CORRICASTROVILLARI Classifica ASSOLUTA R UN 6 6/ 5 o Km
Pos Bib  Atleta Tessera PMF PCat Cat CodSoc  Societa Start [Real] Arrivo Distacco Km/h "/Km
1 30 NARDO Laura CD016134 (1) (1) SF35 C0208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00:00:00.00 00:25:51 0:03:12 15,09 3.58
2 29 LIGUORI Silvia Maria CB070509 (2) (1) AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTE 00:00:00.00 00:28:26 0:05:47 13,72 4.22
3 1 CICCONE Rosa SF000165 (3) (1) SF50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 00:00:00.00 00:31:02 0:08:23 12,57 4.46
4 3ALTOMARE Raffaella SB001631 (4 (1) SF40 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 00:00:00.00 00:38:15 0:15:36 10,20 5,53
5 27 DE STEFANO Graziella SA010645 (5) (1) SF55 Cz234 VIOLETTACLUB 00:00:00.00 00:40:26 0:17:47 9,65 6.13
6 18 VISCOMI Domenica SB001478 (6) (1) SF45 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 00:00:00.00 00:42:11 0:19:32 9,25 6.29
7 6 BRINDISI Maria Giovanna SA000173 (7) (2) SF50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 00:00:00.00 00:43:05 0:20:26 9,05 6.37
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ID Gara: 1
Organizzatore: CS386
Bib  Atleta

CORRICASTROVILLARI

33EL YAAGOUBI Abdessamad

35MAGGISANO Antonino

21 ELSHAIKH Charles James

17SPINGOLA Michelangelo

15SCIGLIANO Luigi
4BASILE Giuseppe

28 STRAFACE Daniele

31 GENTILE Alfonso
5BELTRANO Flavio

13POLLINA Michael

19VULCANO Cosimo

26 CALLUSO Francesco

32SCIUTO Mario

10MAZZUCA Vincenzo
7FARUKU Nicola
2ALFANO Domenico

12 PERTICARO Pasqualino

20CORRADO Fausto

16 SCORZAFAVE Umberto
8FAVALE Giuseppe
9LE FOSSE Gianfranco

22 LOMBARDI Francesco

14 PUGLIESE Maurizio

23MARTUCCI Roberto

11 PALMIERI Giovanni

Accademia del Tempo

_ “Organisme Adhérent”

Tipo di Gara: RUN06

Tessera

QB015507
SA012139
SB001915
SA015349
SB001262
SB000687
TF000300

SD001484
ND003691
SB001334
SB001624
SA017192
SA013689
SB000861
SB001593
SB000856
SA004351
SB000661
SB001271
RB001557
SB001623
SA017519
SA013687
SB000625
SB001947

PMF

(1) M
(2) M
(3 M
(49 M
(5 M
(6) M
(7) M
(8 M
9 M
(10)M
(11)M
(12)M
(13)M
(149)M
(15)M
(16)M
(17)M
(18)M
(19)M
(20)M
(21)M
(22)M
(23)M
(24)M
(25)M

Pcat Cat

(1)
(1)
2
(1)
2
(1)
(1)
(1)
(3)
2
(3)
(1)
(1)
2
2
(1)
2
2
2
(3)
(4)
(5)
2
(3)
(1)

Classifica ASSOLUTA
CodSoc
SM BA705
SM40 CZ009
SM CS380
SM50 CS386
SM50 CS386
AM CS386
SM35 ME591
SM45 RC366
SM50 CS386
SM35 CS386
SM35 CS386
SM65 Cz234
SM60 RC348
SM60 CS386
AM CS386
SM55 CS386
SM65 CS386
SM45 CS380
SM40 CS386
SM45 CS386
SM50 CS386
SM50 CS380
SM55 CS386
SM60 CS380
M CS386

Societa

BITONTO RUNNERS

LIBERTAS ATL.LAMEZIA

POL. MAGNA GRAECIA ASD CASS
ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI
A.S.D. PODISTICA MESSINA
ATLETICA BARBAS

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI
VIOLETTACLUB

ATLETICA SCIUTO

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

POL. MAGNA GRAECIA ASD CASS
ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

ASD CORRICASTROVILLARI

POL. MAGNA GRAECIA ASD CASS
ASD CORRICASTROVILLARI

POL. MAGNA GRAECIA ASD CASS
ASD CORRICASTROVILLARI

Mottafollone16/08/2024

Start [Real]

00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

RUN6 6,50 Km
Arrivo Distacco Km/h
00:22:39 0:00:00 17,22
00:23:48 0:01:09 16,39
00:24:45 0:02:06 15,76
00:25:33 0:02:54 15,26
00:26:30  0:03:51 14,72
00:27:59 0:05:20 13,94
00:28:04  0:05:25 13,90
00:29:43 0:07:04 13,12
00:30:37  0:07:58 12,74
00:31:03 0:08:24 12,56
00:31:04  0:08:25 12,55
00:32:04 0:09:25 12,16
00:34:45 0:12:06 11,22
00:34:48 0:12:09 11,21
00:34:53 0:12:14 11,18
00:34:58 0:12:19 11,15
00:38:11 0:15:32 10,21
00:38:12 0:15:33 10,21
00:38:37  0:15:58 10,10
00:38:45 0:16:06 10,06
00:40:29 0:17:50 9,63
00:41:30 0:18:51 9,40
00:42:17  0:19:38 9,22
00:42:36 0:19:57 9,15
00:43:00 0:20:21 9,07

17/08/2024 14:44:23 Giudice
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'/Km

3.29
3.39
3.48
3.55

4.4
4.18
4.19
4.34
4.42
4.46
4.46
4.56
5.20
5.21
5.22
5.22
5.52
5.52
5.56
5.57
6.13
6.23
6.30
6.33
6.36



ID Gara: 1 Tipo di Gara: RUN06 CIassifica ASSOLUTA RUN6 6,50 Km

Organizzatore: CS386 CORRICASTROVILLARI
Pos Bib  Atleta Tessera PMF Pcat cat CodSoc  Societa Start [Real] Arrivo Distacco Km/h '/Km

Presidente Giuria Esposta alle ore: 19:25 L]

Componente

DSC

Componente

Componente
Giudice Arrivo: Il Giudice

Classifica On-Line Segretario Ora Partenza 18:42:29.000

CONDIZIONI METEO - weather condition
Sereno Temperatura: 28° Umidita: 64% Pressione: 1014 hPa Vento: 5 Km/h

NP NA RY7)
24 BARBUSCIO Guido
25 PRETARA Zoe
34 DE LEO Palma
Tot: 3
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